平成 17年 5月 31日

ガ バ ナ ー 事 務 所  御中
ガバナーエレクト事務所 御中
各ロータリークラブ  御中

                     岸和田南ロータリークラブ
                     幹   事  佐藤 英州

                     次年度幹事  西村 博治

例会場変更のご案内

拝啓 新緑の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は何かとお世話になり誠に有難うございます。

さて、当クラブの例会場が２００５年７月７日（木）より変更となりますので

ご案内申し上げます。

        《新例会場》

            〒５９６－００１４
            岸和田市港緑町 1－1
            岸和田市立浪切ホール内  交流ホール

            TEL ０７２４－３９－４１７３

    敬具